LITEA £ LA DEY, LEKI

EL LIk

PROVINCIA DI FROSINONE

Afﬁssa all’ Albo Pretorio

peeay
B o e o
T fuempr

n.

"" L e
N

4 I “
ok wdi g 'l

" ” b
Oggetto Impegno d: spesa & contestuale liquidazione alla Societd Cooperativa Sociale
Multiservizi Palatta per servizio canile sanitario . CIG ZC 41AED77

i RESPONSABILE DEL SERVIZIO 9

Dato atto che il Servizio 9 ha tra le proprie competenze la gestione del servizio di ricovero & mantenimento
cani randagi presso ditte specializzate;

Dato atto che si & reso necessario effettuare il ricovero di cani randagi gravemente feriti presso un canile

sanitario , per le cure necessarie,

Dato atto che la Societa Cooperativa Sociale Multiservizi Paiatta & spectalizzata per servizio di canile
sanitario; ‘
Verificata la regolarita coniributiva;

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla liquidazione delle spese relative al servizio di canile sanitario;

Ritenuto altresi necessario liquidare le seguentt fatture emesse dalla ditta Cooperativa Sociale Multiservizi
Palatta di Ceccano (FR).

FATT. N, 45 DEL 05.08.2016 DI€ 1589,23

Visto il Regolamento comunale per la riorganizzazione degli uffici e dei servizi

Visto il D.Lgs, n” 267 del 18.8.2000;



DETERMINA

Di impegnare mporto di € 1.589,23 sul cap. 1303 del bilancio 2016 codice siope 1306 in favore defla

Ditta MULTISERVIZE PALATTA Societa Cooperativa Sociale

La liquidazione dellimporto di € 1.689,23 alla Ditta MULTISERVIZI PALATTA Societd Cooperativa

Sociale con aceredito su of/c T 26 Z 05296 74390 CCO090042151:

INVIA il presente atto alla Segreteria per gl ulterion adempimenti:

I Responsa el Servizio 8

1 Petrella

fle del Servizio Finanziario
gsa Claudia Marra

UFFICIO Di SEGRETERIA
REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI N. DEL

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

il sottoscritto Responsabile dLIiAibo Pretorio, certifica che copia del presente verbale & stato
affisso allalbo pretorio il giorno _¢ # 4% { _#ngdove vi rimarra per 15 gg r$;c:c:armﬂt:;t,fstlw

il Reapongfahﬂe deli’Albo Pretorio

f“ Jﬁ’,‘
/ A



